juftitiam amifit, & quod Barones Britanniae & alii,

qui eidem fecerant homagium vel fidelitatem ra-

(ione illiusBalli , funt penitus abfoluti & quitti ab

illa fidelitate & illohominagio.nec tenentur eiobe-

dire velaliquid pro eo faceré, quod pertineat ad ra-

tionem illius ßalli.In cujus rei teftimonium pnefer«

feriptum fecimus confignari noftris impreflionibus

figillorum. Adum in caftris juxta Aneenifum , an

no мссххх, meefe Junio, Ttrt d'un Aíanujent de M.

Colbert.
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Les Sujets du Duc abfous du ferment de

fidélité.

GAlterus Dei gratia Senonenfis Àrchiepifcopus,

Galterus eadem gratia Garnötenfis & Guillel-

mus Parifienfis Epifcopi. F. Comes Flandria:, Th.

Cornes Campania;, Comes Nivernenfis , Comes

Blefenhs, Comes Carnotenfis , Comes Montifortis,

Comes Vindocinenfis , Comes Rociac. Matheus de

Monte-morent. Francise Conftabularius, Johannes

de Sueirion. Stephanus de facro-Cefar. Vicecomes

Bellimontis &alii Barones & milites , quorum prae-

fentifcripto Tuppofita funtfigilla, univerfis tampre-

fentibus quam futuris ad quos pervenerit praefens

fcriptum, ialutem perpetuam. Notum facimus quod

nos coram chariffimo Domino noftro LudovicoRe-

ge Franc, illuftri judicavimus unanimiter, quod Pe

trus quondam Comes Britannia: propter ea quseei-

dem Domino Regiforisfecerat, que pro majori par

te coram omnibus nobis ibi dida fuerunt , Ballium

Britannia; per juftitiam amifit, &quod Barones Bri

tannia: & alii qui ei fecerant fidelitatem vel homa-

gium ratione illius Ballii, funt penitus abfcluti &

quici ab illa fidelitate & illo homagio , nec tenentur

ei obedire vel aliquid pro eo faceré quod pertineat

ad rationem illius Ballii. In cujus rei teftimonium

prefens fcriptum fecimus confignari noftrorum im-

preffionibus iigillorum. Adum in caftiis juxta An-

cenifum anno Domini millefimo ducentefimo tri—

cefimo, menfe Junio, & funt viginti figillata pen-

dentia in dida littera. Chambre des Comp, de Paris.

Praelati & Barones regni Francia: , qui cum cafiíÍÍ-

mo Domino meo Ludovico Rege Francorum illü-

ftri erant in exercitü apud Ancenis, unanimiter jü-

dicaíTent, quod Petrus quondam Comes Britannia;

propter ea qua: Domino Regi meffecerat, qua: pro

parte coram omnibus ibi dicta fuerunt, Ballum Bri

tannia: per juftitiam amiferat, & quod Barones Bri

tannia: & alii qui fecerant ei fidelitatem vel homa-

gium ratione illius Balli , erant penitus abfoluti Sc

quitti ab illa fidelitite & homagio, nec tenebantuf